令和４年　５月１８日

１　　対象業務

奈葛清公告第　2　号

２　　訂正内容

入札公告中「第３　入札日程」の項を次のように改める。

第３　　入札日程

（上記期間中に到達のこと） 総務課宛』

令和４年　６月　６日 日本郵便株式会社　御所郵便局留

書留郵便に限る。 『奈良県葛城地区清掃事務組合

郵便による入札期間 令和４年　５月３１日 送付先

～ 〒６３９－２299

る回答日 電子メール又はFAXによる。 回答する。

仕様書に関する質問に対す 令和４年　５月３１日 質問は入札参加表明者全員に

（質問様式を添付ファイルにし

て送信すること）

https://www.katuragi-

aquacenter.net/

ことに限ります。） 電子メールに限る。 総務課宛

（添付ファイルは word に限る。） ※質問様式は下記のとおり

付期間 ～ akua@deluxe.ocn.ne.jp

（質問は、仕様書に関する 令和４年　５月２７日 奈良県葛城地区清掃事務組合

仕様書等に関する質問の受 令和４年　５月１８日 送付先：メールアドレス

令和４年　５月２７日 総務課　庶務第二係

持参又は書留郵便に限る。

入札参加表明書（様式H1） 令和４年　５月１８日 奈良県御所市大字僧堂３３３番地

の提出期間 ～ 奈良県葛城地区清掃事務組合

ウンロードによる）

他入札関連様式の交付期間 ～ https://www.katuragi-

（組合ホームページからダ 令和４年　6月　7日 aquacenter.net/

奈葛清公告第３号

　下記１の公告した業務について、下記２のとおり公告内容及び仕様書等を一部訂正します。

奈良県葛城地区清掃事務組合

手続等 期間・期日・期限 場所等

入札説明書・仕様書・その 令和４年　５月１８日 ホームページアドレス

管 理 者 東 川 裕

業 務 名 奈良県葛城地区清掃事務組合財務会計システム更新業務

公 告 日 令和4年5月6日

公 告 番 号

1

※ 上記の期間は、閉庁日を除きます。

時間指定のないものは午前９時から午後５時まで（正午から午後１時を除く）とします。

第４～第６　　略

（別紙１）財務会計システム機能要件書の№２０を次のように改める。

№１～№１９ 略

№20  公会計システムへの取り組みができる様式でマスタ・伝票の出力ができること

 また、取り込みの様式は以下の通りとする。

№21～238 略

（別紙２）データセンターの仕様についてのうち、（データセンター）の項の（２）を次のように改める。

（２）各種認証・認定について、以下の仕様を満たすこと。

（ア）JISＱ27001又はISO/IEC27001に基づく認証を取得していること。

 （イ）災害対策基本法指定公共機関に認定されていること。

（ウ）国内法の適用を受けること（日本国内にあること。）

書等の提出日 持参に限る。 奈良県葛城地区清掃事務組合

（落札候補者のみ） 総務課　庶務第二係

競争入札参加資格確認申請 令和４年　６月　８日 奈良県御所市大字僧堂３３３番地

午前１０時００分 アクアセンター

１階　開札室（小会議室）

開札日 令和４年　６月　７日 奈良県御所市大字僧堂３３３番地

2